
Na základe Vašej e-mailovej cenovej ponuky č. RH20150730 zo dňa 30. 7. 2015 objednávame

u Vás z tejto cenovej ponuky položky 1 a 2:

OBJEDNÁVKA

 Objednávateľ:  Dodávateľ: 

OBJ/0101/0032/15

Medzinárodné laserové centrum
Ilkovičova 3
841 04  Bratislava

IČO: IČ DPH: CZ60913037

SQS Vláknová optika a.s.

Komenského 304

509 01  Nová Paka

CZECH REPUBLIC

Dátum vystavenia: 04.08.2015

Dátum dodania:

Forma dopravy:

Množ. MJ Názov položky

Faktúru vystavte a zašlite na adresu objednávateľa.

tel:
fax:
web:

+4212 - 6542 1575
+4212 - 6542 3244
www.ilc.sk

Bankové spojenie:

Peňažný ústav:

Číslo účtu:

Štátna pokladnica

7000064591/8180

31780296IČO:

SK2020980841IČ DPH:

IBAN: SK35 8180 0000 0070 0006 4591

15 ks V-drážka, 3 kanály, SM, FC/APC

Pitch: 250um, Broušení: PC

Vlákno: SM SX 1550nm 9/125/250um

Tubing: 2mm, délka 1m

Konektory: 3xFC/APC Standard

Rozměry: L3=250mm, L4=1250 (+100/-0)mm

10x2,5x1,8mm (drážka + sklíčko)

1.

15 ks V-drážka, 8 kanálú, SM, FC/APC

Pitch: 250um, Broušení: PC

Vlákno: SM SX 1550nm 9/125/250um

Tubing: 2mm, délka 1m

Konektory: 8xFC/APC Standard

Rozměry: L3=250mm, L4=1250 (+100/-0)mm

10x2,5x2,5mm (drážka + sklíčko)

2.

Vybavuje: Ing. Jozef Chovan, PhD.

Pečiatka a podpis:

Celková čiastka s DPH: 1 832,40 EUR

Nie sme platcami DPH!

Na fakturu uveďte číslo objednávky.

Medzinárodné laserové centrum ako rozpočtová organizácia, ktorej spôsob použitia prostriedkov štátného rozpočtu
upravuje Zákon o rozpočtových pravidlách č. 523/2004 Z.z., je od 1.7. 2004 klientom Štátnej pokladnice, z čoho vyplýva
povinnosť dodržiavať ustanovenia Zákona o štátnej pokladnici a o zmene a doplnení niektorých zákonov č. 659/2005 Z.z.


